

Årsredovisning
för
Chunky Studio AB
559342-3592

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Iréne Lans, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för Chunky Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inredningsbranschen. Företaget har en inredningsstudio och de utför uppdrag inom styling, fotografering samt skapar kampanjer inom inredning.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med över 30 %.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	851	507	1 707
Resultat efter finansiella poster	-100	-56	412
Soliditet (%)	65,6	64,6	58,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	327 067	-51 624	300 443
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-51 624	51 624	0
Årets resultat			-100 030	-100 030
Belopp vid årets utgång	25 000	275 443	-100 030	200 413

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	275 443
årets förlust	-100 030
	175 413
disponeras så att i ny räkning överföres	175 413
	175 413

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

850 844

506 994

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

850 844

506 994

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-129 935

-154 214

Övriga externa kostnader

-374 205

-221 413

Personalkostnader

2

-444 081

-187 930

Summa rörelsekostnader

-948 221

-563 557

Rörelseresultat

-97 377

-56 563

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

613

195

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 266

34

Summa finansiella poster

-2 653

229

Resultat efter finansiella poster

-100 030

-56 334

Resultat före skatt

-100 030

-56 334

Skatter

Skatt på årets resultat

0

4 710

Årets resultat

-100 030

-51 624

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

187 500

168 750

Övriga fordringar

15 580

85 242

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 554

6 100

Summa kortfristiga fordringar

217 634

260 092

Kassa och bank

Kassa och bank

87 941

204 679

Summa kassa och bank

87 941

204 679

Summa omsättningstillgångar

305 575

464 771

SUMMA TILLGÅNGAR

305 575

464 771

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

275 443

327 067

Årets resultat

-100 030

-51 624

Summa fritt eget kapital

175 413

275 443

Summa eget kapital

200 413

300 443

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 192

18 952

Skatteskulder

0

80 146

Övriga skulder

73 839

83 853

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-9 869

-18 623

Summa kortfristiga skulder

105 162

164 328

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

305 575

464 771

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Gävle 2025-06-25

Linda Iréne Lans
Linda Iréne Lans
Styrelseledamot